

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณอาคารผู้โดยสาร ทกภ.  
จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 9,028,285.50.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....23 ก.พ.67.....  
เป็นเงิน..... 9,028,285.50.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1.....บริษัท บีริช อินโนเวชั่น จำกัด.....
  - 5.2.....บริษัท เจริญกรุงเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด.....
  - 5.3.....บริษัท พรูฟเวน อัลเทอร์เนทีฟ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| 6.1.....นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา | ตำแหน่ง วทช.7 สฟค.ฝปร.ทกภ. |
| 6.2.....นายณนทวัฒน์ อ้องแสนคำ  | ตำแหน่ง วทส.5 สฟค.ฝปร.ทกภ. |
| 6.3.....นายภาณุพงศ์ ดั่งสีเกาะ | ตำแหน่ง ขทส.5 สฟค.ฝปร.ทกภ. |

ใบประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณอาคารผู้โดยสาร ทกภ. จำนวน 1 งาน

| ลำดับ | รายการ                                                                            | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท) |              | ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท) |            | ราคารวม (บาท) |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------|--------------|--------------------------|------------|---------------|
|       |                                                                                   |        |       | ราคา                 | รวม          | ค่าแรงงาน                | รวม        |               |
| 1     | โคมไฟฟ้ากันน้ำกันฝุ่นชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K                      | 316.00 | ชุด   | 1,800.00             | 568,800.00   | 150.00                   | 47,400.00  | 616,200.00    |
| 2     | โคมไฟฟ้าแบบครอบอะครีลิก ชนิดห้อยสลิง พร้อมหลอด LED T8 2x18W 4000K พร้อมสลิง 1m    | 794.00 | ชุด   | 2,700.00             | 2,143,800.00 | 150.00                   | 119,100.00 | 2,262,900.00  |
| 3     | โคมไฟฟ้าแบบหน้าตะแกรงถีอูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K | 378.00 | ชุด   | 2,200.00             | 831,600.00   | 150.00                   | 56,700.00  | 888,300.00    |
| 4     | โคมไฟฟ้าแบบหน้าตะแกรงถีอูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 2x9W 6500K  | 60.00  | ชุด   | 1,500.00             | 90,000.00    | 135.00                   | 8,100.00   | 98,100.00     |
| 5     | โคมไฟฟ้าแบบหน้าอะครีลิก ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 3x18W 6500K                   | 283.00 | ชุด   | 2,800.00             | 792,400.00   | 200.00                   | 56,600.00  | 849,000.00    |
| 6     | โคมไฟฟ้าแบบหน้าอะครีลิก ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K                   | 226.00 | ชุด   | 2,400.00             | 542,400.00   | 150.00                   | 33,900.00  | 576,300.00    |
| 7     | โคมไฟโรงงาน LED-T8 ชนิดติดลอย 2x18 W 6500K                                        | 630.00 | ชุด   | 1,000.00             | 630,000.00   | 150.00                   | 94,500.00  | 724,500.00    |
| 8     | โคมไฟฟ้าแบบเปลือย มาตรฐาน 1x18 W 6500K                                            | 288.00 | ชุด   | 500.00               | 144,000.00   | 115.00                   | 33,120.00  | 177,120.00    |
| 9     | โคมไฟฟ้าชนิดฝังฝ้า มาตรฐาน 1x18 W 6500K                                           | 479.00 | ชุด   | 1,400.00             | 670,600.00   | 135.00                   | 64,665.00  | 735,265.00    |
| 10    | โคมดาวนิไลท์ชนิดฝังฝ้า สีเหลี่ยมขนาดไม่น้อยกว่า 7" พร้อมหลอด LED Bulb 1x14W       | 640.00 | ชุด   | 500.00               | 320,000.00   | 115.00                   | 73,600.00  | 393,600.00    |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณอาคารผู้โดยสาร ทกภ. จำนวน 1 งาน

| ลำดับ                                                       | รายการ                                                                      | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท) |            | ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท) |            | ราคารวม (บาท)        |              |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------|------------|--------------------------|------------|----------------------|--------------|
|                                                             |                                                                             |        |       | ราคา                 | รวม        | ค่าแรงงาน                | รวม        |                      |              |
| 11                                                          | โคมดาวน์ไลท์ชนิดฝังฝ้า สีเหลี่ยมขนาดไม่น้อยกว่า 7" พร้อมหลอด LED Bulb 2x14W | 583.00 | ชุด   | 900.00               | 524,700.00 | 115.00                   | 67,045.00  | 591,745.00           |              |
| 12                                                          | หลอดไฟ LED ขนาด 14 W ขั้ว E27                                               | 184.00 | หลอด  | 80.00                | 14,720.00  | 35.00                    | 6,440.00   | 21,160.00            |              |
| 13                                                          | งานติดตั้งเมนไฟฟ้าสำหรับวงจรที่ไม่มีเมนไฟฟ้า และ Support โคมไฟฟ้า           | 1.00   | งาน   | 123,662.00           | 123,662.00 | 53,811.00                | 53,811.00  | 177,473.00           |              |
| 14                                                          | งานปรับปรุงฝ้าและรื้อถอนโคมเดิม คืนคลังพัสดุ                                | 1.00   | งาน   | 30,000.00            | 30,000.00  | 80,000.00                | 80,000.00  | 110,000.00           |              |
| 15                                                          | งานเช่ารถกระเช้าไฟฟ้า หรือนั่งร้านชั้นที่สูง พร้อมอุปกรณ์ Safety            | 1.00   | งาน   | -                    | -          | 150,000.00               | 150,000.00 | 150,000.00           |              |
| 16                                                          | Accessory                                                                   | 1.00   | งาน   | 41,651.00            | 41,651.00  | 24,336.00                | 24,336.00  | 65,987.00            |              |
| คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 23 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 |                                                                             |        |       |                      |            |                          |            | รวมราคา              | 8,437,650.00 |
|                                                             |                                                                             |        |       |                      |            |                          |            | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) | 590,635.50   |
|                                                             |                                                                             |        |       |                      |            |                          |            | รวมราคาทั้งสิ้น      | 9,028,285.50 |

.....นอ.....ผู้ประมาณการ 1

วทช.7 สฟค.ผบร.ทกภ.

.....นอ.....ผู้ประมาณการ 2

วทส.5 สฟค.ผบร.ทกภ.

.....นอ.....ผู้ประมาณการ 3

วทส.5 สฟค.ผบร.ทกภ.